

## BON DE COMMANDE

TARIFICATION SPECIALE CE / COS / Prescripteurs

**Direction Citadelle - Ville de Besançon**

A ATT de Elisabeth RODRIGUES

/ [elisabeth.rodrigues@citadelle.besancon.fr](mailto:elisabeth.rodrigues@citadelle.besancon.fr)

magali.juch@citadelle.besancon.fr

2 rue Mégevand 25034 BESANÇON cedex

Tél : 03 81 87 83 40 / Fax : 03 81 87 83 34

[www.citadelle.com](http://www.citadelle.com) / [contact@citadelle.besancon.fr](mailto:contact@citadelle.besancon.fr)

APE 9103Z – SIRET 529 368 078 00018 – RCS Besançon - TVA intracommunautaire en cours

<b>Carnet de tickets Citadelle – <i>Validité des billets fin décembre 2026</i></b>			
<b>Carnet de 25</b>	<b>Quantité</b>	<b>Tarif *</b>	<b>TOTAL</b>
<b>Tickets ADULTES</b> (soit 8,48 € au lieu de : tarif variable selon la saison de 9.50€ à 13.50 € / billet)		<b>212,00 €</b>	
<b>Tickets ENFANTS</b> (soit 4,70 € au lieu de 9.50 € / billet)		<b>117,50 €</b>	
Participation frais envoi (envoi en recommandé)			<b>5,00 €</b>
<b>TOTAL TTC</b>			

**Minimum 2 carnets par commande (carnets enfants et adultes confondus)**

**VALIDITE DES BILLETS FIN DECEMBRE 2026**

**Les carnets achetés ne pourront faire l'objet ni de reprise, ni d'échange.**

**\* TARIFS VALABLES JUSQU'AU 31/12/2026**

**Les billets sont utilisables en journée et valables hors animations**

Merci de nous adresser, à la commande des carnets,

Le règlement par chèque

**libellé à l'ordre du Trésor Public**

**Coordonnées et adresse d'expédition des carnets de tickets :**

Si vous souhaitez recevoir des dépliants Citadelle, cochez ici

Quantité : .....

Fait à .....

Nom et signature

Le ...../...../.....